БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
әБЙәЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫң
АМАНГИЛДЕ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛәМәҺЕ ХАКИМИәТЕ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО                          ПОСЕЛЕНИЯ АМАНГИЛЬДИНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО                              РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ район

ҠАРАР                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    № 151                                                                                    от 26.10.2016 года

АМАНГИЛДЕ АУЫЛЫ                                                       с. АМАНГИЛЬДИНО

О внесении изменения в разрешенный вид использования земельных участков
   На основании Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,ст.3,ст.9,ст.12 Закона  «О регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан»,в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
                №190-ФЗ от 29.12.2004 года, рассмотрев предоставленные документы
П О С Т А Н О В ЛЯЮ:

1. Внести изменение в разрешенный вид использования с разращенного вида использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на разрешенный вид  использования «для индивидуального жилищного строительства» земельных участков с кадастровыми номерами:
                -02:01:020601:284,площадь 1500 кв.м., расположенного по адресу: РБ Абзелиловский район, СП Амангильдинский район, СП Амангильдинский сельсовет,с.Амангильдино,ул.Кизил, дом 27;

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на сельское поселение Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Глава администрации СП
Амангильдинский сельсовет                                                          М.Х.Фахрисламов